לאור כל האמור לעיל, ומבלי להתעלם מהמידעים החסויים שהוצגו בפני הוועדה ובפנינו אשר אמנם קודמים למאסרו
של העותר אך מתייחסים גם לתקופה שלאחר שחרורו, החלטת הוועדה סבירה ומוצדקת ואנו דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום ה' שבט תשע"ה, 25/01/2015 במעמד הנוכחים.

ד"ר שמואל בורנשטין,
שופט

זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד